Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 152
31 января 2019 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2010 № 399 «Об установлении мер социальной поддержки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета городского поселения город Макарьев стоимости услуг отопления, оказываемых жителям городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10. 003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением губернатора Костромской области  от 01.11.2018 № 231 «О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 27.11.2017 № 243», Уставом городского поселения город Макарьев, Совет депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 27.12.2010 № 399 «Об установлении мер социальной поддержки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета городского поселения город Макарьев стоимости услуг отопления, оказываемых жителям городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской  области» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Часть 2 решения изложить в следующей редакции:

 «2. В целях предоставления мер социальной поддержки в виде частичной оплаты услуг отопления ввести муниципальный стандарт стоимости тепловой энергии на отопление жилых помещений и установить его в размере:

	Наименование
	муниципальный стандарт стоимости тепловой энергии, руб./Гкал

	Потребители, кроме подключенных к источнику тепловой энергии, расположенному по адресу: г. Макарьев, ул. Юрьевецкая д. 25, помещение 1.
	2 130,00

	Потребители, подключенные к источнику тепловой энергии, расположенному по адресу: г. Макарьев, ул. Юрьевецкая д.25, помещение 1.
	1615,15

2. Решение Совета депутатов от 27.11.2018 № 133 «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 399 от 27.12.2010 года «Об установлении мер социальной поддержки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета городского поселения город Макарьев стоимости услуг отопления, оказываемых жителям городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Решение вступает в силу через десять дней со дня официального опубликования в  печатном издании  Макарьев «Городские новости» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

Главы городского поселения город                                 Председатель Совета депутатов

Макарьев

                                           К. ЛОВЧЕВ                                                                  Н. МОКИНА
_173786792.unknown